
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.03.201002.03.2010

2.3.2010 23:59:59 - 2.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

121798032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Holýšov, Holýšov Jednotka vyjela k nehodě, kdy se střetlo osobní vozidlo s 
kamionem. Událost se obešla bez zranění, řidič osobního 
vozu z místa utekl. PČR na místo povolala psovoda kvůli 
vyhledání osoby. Hasiči zasypali uniklé provozní kapaliny 
sorbentem a místo předali PČR.

2.3.2010 20:12:00

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

121771032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Lábkova 839/81 Požár odpadu v popelnici.2.3.2010 8:12:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

121784032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Karlovarská 1210/99 Jednotka asistovala PČR při evakuaci osob ze školní 
budovy, kde byla nahlášena výbušnina. Evakuováno bylo 
1500 osob, žádný nástražný výbušný systém nebyl 
nalezen.

2.3.2010 12:48:13

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Obecní policie

121791032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 
1702/77

Otevření zabouchnutého bytu.2.3.2010 15:38:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

121794032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Černice, K Řece 713/8 Jednotka zlikvidovala požár túje na zahradě. Beze škody.2.3.2010 16:58:36

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

121796032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Koterovská 408/21

Na žádost ZZS vyjeli k otevření bytu, kde se nacházela 
nemocná osoba. Žena nakonec byt sama otevřela. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

2.3.2010 19:08:35

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

121761032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Jednotka vyjela k nehodě dodávkového automobilu, který 
sjel do příkopu a zůstal na boku. Ve vozidle jely dvě osoby, 
které se při nehodě nezranily. Hasiči zajistili místo nehody 
a zabezpečili vozidlo proti požáru.

2.3.2010 7:17:52

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

maresovaTisk: Přihlášen:3.3.2010 8:50 1 2Strana /



121760032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Osek, Osek Jednotka odstranila následky střetu dvou osobních vozidel. 
Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Jednotka zajistila 
automobily proti požáru a zajistila průjezdnost vozovky.

2.3.2010 6:13:21

Stanice Rokycany  

121774032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Lhota pod Radčem, Lhota pod Radčem 25 Čerpání vody ze zatopeného sklepa rodinného domu.2.3.2010 9:46:17

Stanice Radnice  

TachovOkres

121775032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Černošín Odstranění oleje vyteklého z motoru kamionu.2.3.2010 10:07:15

Stanice Stříbro Policie ČR

121790032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá, Tachovská Jednotka zasahovala u střetu osobního a dodávkového 
automobilu. Při nehodě se zranily čtyři osoby (3 děti, 1 
dospělý). Hasiči zajistili vozidlo proti požáru a po 
zadokumentování události PČR odstranili následky 
nehody.

2.3.2010 15:35:24

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

1500

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.3.2010 23:59:592.3.2010 0:00:00

02.03.2010 - 02.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:3.3.2010 8:50 2 2Strana /


